PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.02.2020 № 33-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения

в постановление
Администрации Северодвинска

от 30.01.2015 № 34-па
(в редакции от 25.11.2019)

В целях уточнения формулировок и приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска                             от 30.01.2015 № 34-па «О координационном совете по вопросам кадрового обеспечения экономики муниципального образования «Северодвинск»                    (в редакции от 25.11.2019) изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам.».

2. Внести в Положение о координационном совете по вопросам кадрового обеспечения экономики муниципального образования «Северодвинск», утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 30.01.2015 № 34-па «О координационном совете                         по вопросам кадрового обеспечения экономики муниципального образования «Северодвинск» (в редакции от 25.11.2019), изменение, заменив в пунктах 1.4, 2.2, 3.3 и 3.7 Положения слова «ГКУ Архангельской области «Центр занятости населения города Северодвинска» словами «Отделение занятости населения по городу Северодвинску ГКУ Архангельской области «Архангельский областной центр занятости населения» в соответствующем падеже.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление                    на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

                 И.В. Скубенко
Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27